様式第１６号（第３６条関係）
地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

2020 年 3 月 10 日

宮城県知事 殿

                    住  所 山形県山形市香澄町二丁目

8 番 1 号
                報告者
                    氏  名 代表取締役 高橋 秀之

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。
記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地
         名 称：ベガロポリス仙台南店
         所在地：仙台市太白区西多賀 5 丁目 24 番 1 号

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）
 第（3）事業年度     2019 年 4 月 1 日 ～ 2020 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の実施状況
 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績
（１）まち

づくりの取

り組み

地域イベン

ト
月 1 回の町内会清掃に参加 通年 実施

（２）生活

者への配慮
青少年の育

成

アトリウム内での各種イベント

開催

通年

実施

  救命救急 AED の設置  通年 実施

４ 担当者連絡先
 担 当 者 連 絡 先  所 属  人事総務部

担 当 者 名  高橋 吉彦
電 話 番 号  023-631-7000